PDU02A0906
UPS输入输出交流配电柜
型号配置选择
XL-21 UPS输入输出柜的3种安装地脚图
4
0
0
400 400
7
2
0
940
400 400
序号 型号 电流等级 柜型 数量 输入输出开关配置
（最大配置）
输入输出线径 与UPS匹配容量
1 XL-21-125S ATS 125A 600X800X2000 1 1个125AATS进 输入:35mm 1~2台
30 VA以下UPS
2 XL-21-160S ATS 160A 600X800X2000 1 1个160AATS进 输入:50mm 1~2台
40~50 VAUPS
3 XL-21-250S ATS 250A 600X800X2000 1 1个250AATS进 输入:70mm 1~2台
60~80 VAUPS
4 XL-21-400S ATS 400A 800x800x2000 1 1个400AATS进 输入:2*70mm 1~2台
100~120KVAUPS
5 XL-21-630S ATS 630A 1000x800x2000 1 1个630AATS进 输入:2*95mm 1~2台
160~200 VAUPS
6 XL-21-125J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个125A开关进 输入:35mm 1~2台
30 VA以下UPS
7 XL-21-160J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个160A开关进 输入:50mm 1~2台
40~50 VAUPS
8 XL-21-250J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个250A开关进 输入:70mm 1~2台
60~80 VAUPS
9 XL-21-400J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个400A开关进 输入:2*70mm 1~2台
100~120 VAUPS
10 XL-21-630J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个630A开关进 输入:2*95mm 1~2台
160~200 VAUPS
24回路10~63A3P微断输出 输出:2.5~16mm k
8回路125A3P塑壳输出 输出:35mm k
8回路160A3P塑壳输出 输出:50mm k